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Mars gick mot sitt slut. Trump släng-
de masken som fredsivrare redan 
förra året. Nu har han hängett sig 
åt Irankriget i tre veckor. Men kriget 

tycks vara långt ifrån slut.
  Trump har bett att andra länder ska hjälpa till 
men de vill inte eskalera kriget. Då växlar Trump 
till hån och hot och vill upplösa Nato. 
Resultatet av USA:s och Israels krig mot Iran 
har  hittills bara åstadkommit ökade problem för 
världen. Hotande energikris, skakig ekonomi, 
förslösade medel både när det gäller vapen och 
pengar, mänskligt lidande, död och ökade flyk-
tingströmmar.
  Dessutom har Ukrainas möjligheter att motstå 
sin angripare klart försämrats.
Under tre dagar av krig mot Iran har USA, 
Israel och gulfstaterna  gjort av med fler Patriot­
robotar än Ukraina har gjort under de senaste 
fyra åren.

  Patriotrobotar används för att skjuta ner ryska 
ballistiska robotar som är extremt svåra att skjuta 
ner då de går med så hög hastighet. 
Ryssland använder all kapacitet till att fram-
ställa krigsmateriel och har ökat produktionen av 
Iskanderrobotar från 70 till 500–600 stycken.
  Det är dessa som Putin regfelbundet skjuter 
mot Ukraina för att utplåna landet.
Förutom att TrumpFörutom att Trump dragit in USA:s militära 
hjälp till Ukraina och att han ensidigt tagit parti för 
Putin i de så kallade fredsförhandlingarna i kriget 
mot Ukraina, ger nu Irankriget varje dag påspäd-
ning av inkomster till Ryssland.
USA har tillfälligt lättat på oljesanktionerna 
mot Ryssland för att de ska kunna leverera olja 
till Indien.
  Det innebär att Ryssland enligt Financial Ti-
mes tjänar cirka 1,4 miljarder kronor per dag som 
de kan satsas på kriget mot Ukraina.
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  Den som tjänar mest på att USA:s och Israels 
krig mot Iran fortgår är konstigt nog Ryssland, 
som i sin tur är starkt allierad med Iran.
Trump lyssnade för mycket på den lisman-
de krigsförbrytaren Netanyahu, som fick honom 
att gå med i kriget mot Iran. Det iranska styret är 
förvisso ett groteskt ondsint styre med tillgång till 
vidriga vapen.
  Att peta runt i det getingboet och röra om utan 
att åstadkomma en verklig förändring, gör inte 
saken bättre. Tvärtom är det risk att Trump nu 
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DDT (diklordifenyltrikloretan) är ett kraftfullt, långlivat insektsgift som användes globalt 
från 1940-talet för att bekämpa malaria och skadedjur.
  Det förbjöds i Sverige 1969/1970 och i de flesta länder 1972 på grund av hög per-
sistens, bioackumulering i näringskedjan och skadliga effekter på miljön och djurlivet, 
särskilt äggskalsförtunning hos fåglar. 
Egenskaper: Det är ett fettlösligt och mycket persistent samt långlivat – med lång halve-
ringstid.
Miljöpåverkan: DDT anrikas i näringskedjan, vilket innebär att toppredatorer*) drabbas 
hårdast. Det är känt för att ha orsakat reproduktionsproblem hos djur, inklusive den 
hotade havsörnen.
Användning: Ursprungligen använt som bekämpningsmedel i jordbruk och skogsplant-
skolor samt mot malariamyggor.
Hälsoeffekter: Giftet är kroniskt toxiskt och kan orsaka kognitiva störningar, cancer och 
hjärt-kärlsjukdomar hos människor.
*) Toppredator: rovdjur som befinner sig högst upp i näringskedjan och saknar naturliga fiender.

Inger Klintberg  Danielsson 26-04-11

Vad DDT är

satt igång en ond cirkel som kommer att gripa 
omkring sig och rulla på över oöverskådlig tid.
  Med humanitär katastrof, död och elände, 
global ekonomisk nedgång, människor på flykt 
och ett försämrat läge för hela klotet som konse-
kvens.
Trump kommer att gå till historien som DDT, 
Destructive Devil Trump, han som förstörde 
klotet, USA, FN, världsfreden, demokratin och 
människans hopp om en dräglig framtid.


